UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ BUÔN HỒ

Số:           /UBND-VHTT
V/v đẩy mạnh sử dụng các nền tảng số trên

địa bàn thị xã

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Buôn Hồ, ngày     tháng 11 năm 2022

Kính gửi:

- Các phòng ban, đơn vị thị xã;

- UBND các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 9233/UBND-KGVX, ngày 27/10/2022 của UBND

tỉnh về việc đẩy mạnh sử dụng các nền tảng số trên địa bàn tỉnh. UBND thị xã có ý

kiến chỉ đạo như sau:

Yêu cầu các phòng ban, đơn vị thị xã và UBND các xã, phường phổ biến

đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức và người lao động truy cập trang web

công dân số tại địa chỉ http://congdanso.mic.gov.vn để nắm bắt nội dung hướng

dẫn sử dụng nền tảng số phục vụ người dân. Đồng thời tuyên truyền đến mọi tầng

lớp nhân dân biết và sử dụng nền tảng số phục vụ người dân.

UBND các xã phường chỉ đạo Tổ Công nghệ số cộng đồng truy cập trang

website công dân số tại địa chỉ http://congdanso.mic.gov.vn để nắm bắt nội dung

hướng dẫn sử dụng nền tảng số phục vụ người dân. Tổ chức triển khai các hoạt

động tuyên truyền, hướng dẫn, thúc đẩy mọi người dân sử dụng nền tảng số. Tập

trung tuyên truyền, hướng dẫn người dân sử dụng các phương thức thanh toán

không dùng tiền mặt (có tài liệu hướng dẫn tham khảo gửi kèm), sử dụng các sàn

thương mại điện tử https://voso.vn và https://postmart.vn để mua, bán trực tuyến,

sử dụng dịch vụ công trực tuyến để nộp hồ sơ thủ tục hành chính.

Nhận được Công văn này, UBND thị xã yêu cầu các cơ quan, đơn vị và

UBND các xã, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Lưu: VT, VHTT(CH-      b).

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Văn Dũng

http://congdanso.mic.gov.vn/
http://congdanso.mic.gov.vn/
https://voso.vn/
https://postmart.vn/

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-11-02T11:38:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Nhữ Thị Lệ<lent@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-11-03T10:38:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Chu Thị Thùy Anh<anhctt@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-03T13:34:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Văn Dũng<dungvv@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-11-03T14:09:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân thị xã Buôn Hồ<buonho@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-11-03T14:09:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân thị xã Buôn Hồ<buonho@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-11-03T14:10:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân thị xã Buôn Hồ<buonho@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!